EXPEDIENTES DE NACIONALIDAD POR RESIDENCIA 30,00 € 

MODELOS 05 Y MODELOS 06  1,00 € 

MODELOS 620  1,00 € 

Balance de situación // 31 de diciembre de 2018 //

Cuenta Anuales 2018

La cuenta de Pérdidas y Ganancias arroja un saldo positivo que asciende a 75.428,44 (SETENTA Y CINCO MIL 
CUATROCIENTOS VEINTIOCHO EUROS CON CUARENTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE EURO) antes de 
impuestos, y 58.079,90 EUROS (CINCUENTA Y OCHO MIL SETENTA Y NUEVE EUROS) después de impuesto 
sobre el beneficio (17.348,54 EUROS).

Cuenta de pérdidas y ganancias // 31 de diciembre 2018 //

2018 2017 

A) ACTIVO NO CORRIENTE 334.806,10  263.007,27  

B) ACTIVO CORRIENTE 223.729,25  208.087,39  

TOTAL ACTIVO  558.535,35  471.094,66